АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2014 г.                                                                                             № 76

О внесении изменений в постановление администрации

города Тобольска от 29.06.2012 № 86 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений и принятие

решений о предоставлении земельных участков,

на которых расположены здания, строения, сооружения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь статьями 40, 44 Устава города Тобольска, Администрация

города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тобольска от

29.06.2012 №86 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений и принятие

решений о предоставлении земельных участков, на которых расположены

здания, строения, сооружения» (в редакции постановлений администрации

города Тобольска от 08.02.2013 № 36, от 03.10.2013 № 115, от 17.03.2014

№20) следующие изменения:

1.1.В пункте 2.9. административного регламента слова «Заявителю

может быть отказано…» заменить словами «Заявителю отказывается…».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

Глава администрации города                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/